[image: image1.jpg]

КЕЖЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
12.10.2023

       № 35-208

    г. Кодинск
Об отчёте О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ заместителя Главы Кежемского района по социальным вопросам И ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ ЕМУ УЧРЕЖДЕНИЙ И ОТДЕЛОВ ПО ИТОГАМ РАБОТЫ В 2022 ГОДУ И ИСТЕКШЕМ ПЕРИОДЕ 2023 ГОДА
Заслушав отчет о деятельности заместителя Главы Кежемского района по социальным вопросам Мартыненко Р.Н. и деятельности подведомственных ему учреждений и отделов по итогам работы в 2022 году и истекшем периоде 2023 года, руководствуясь статьями 23, 26 Устава Кежемского района, Кежемский  районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отчет о деятельности заместителя Главы Кежемского района по социальным вопросам Мартыненко Р.Н. и деятельности подведомственных ему учреждений и отделов по итогам работы в 2022 году и истекшем периоде 2023 года принять к сведению.

2. Признать деятельность заместителя Главы Кежемского района по социальным вопросам Мартыненко Р.Н. за 2022 год и истекший период 2023 года удовлетворительной.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам и местному самоуправлению                  (Безруких О.И.).

4. Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Кежемского

Районного Совета депутатов

                  А.Р. Шнайдер